АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

J . ' j f - .  { c l ,  У  №  /

г. Вятские Поляны

Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов в
управлении финансов администрации Вятскополянского района

Кировской области

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, частью 3 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений», частью 3.3 статьи 2
Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», приказом Федерального казначейства от 01.04.2020 N 14н "Об
Общих требованиях к порядку открытия и ведения лицевых счетов",
постановлением администрации Вятскополянского района Кировской
области от 21.11.2022 № 1003 «Об утверждении Порядка казначейского
сопровождения целевых средств, осуществляемого управлением финансов
администрации Вятскополянского района Кировской области», подпунктом
17 пункта 1 статьи 22 Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Вятскополянский муниципальный район Кировской области,
утвержденного решением Вятскополянской районной Думы от 24.10.2007
года № 58 (с изменениями), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок открытия и ведения лицевых счетов в
управлении финансов администрации Вятскополянского района Кировской
области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу с 01.01.2025 года приказы управления
финансов администрации Вятскополянского района Кировской области:

2.1. От 26.12.2018 № 40 «Об утверждении Порядка открытия и ведения
лицевых счетов управлением финансов администрации Вятскополянского
района Кировской области».

2.2. От 30.12.2020 № 43 «О внесении изменений в приказ управление
финансов администрации Вятскополянского района Кировской области о'
26.12.2018 № 40».

2.3. От 21.11.2022 № 21 «О внесении изменений в приказ управление
финансов администрации Вятскополянского района Кировской области ог
26.12.2018 № 40».

3. Начальнику отдела исполнения местных бюджетов управление
финансов Котельниковой Е.В. довести настоящий приказ до всех главны)
распорядителей средств местных бюджетов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить н;
начальника отдела исполнения местных бюджетов управления финансо!
Котельникову Е.В.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025 года.

ЪЯЫОПс.,

/ '#  J L  %  <
Начальник i f  /|д 9 £  : : г  У - t A
управления дажфебвй- ? И.В. Бабушкиш